## TRIBUNAL DE JUSTIÇA - ATOS DO PRESIDENTE

## **EDITAL 00344/2024**

Disponibilização: 06/11/2024 às 11h12m

## **EDITAL Nº 344/2024**

Convocação do Tribunal Pleno

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, regimentais e institucionais;

## **RESOLVE:**

- I. Convocar sessão do Tribunal Pleno para 14 (quatorze) de novembro de 2024, quinta-feira, às 14h, a realizar-se por videoconferência (com acesso pelo link usual do Tribunal Pleno), para tratar de assuntos administrativos de interesse do Poder Judiciário do Estado do Ceará.
- II. A sessão do Tribunal Pleno ocorrerá sem prejuízo da sessão do Órgão Especial, na sequência.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA, em 05 de novembro de 2024.

Desembargador Antônio Abelardo Benevides Moraes

Presidente do Tribunal de Justiça

Para visualizar a matéria completa, acesse o link <a href="https://djea-con.tice.jus.br/materias/90682">https://djea-con.tice.jus.br/materias/90682</a> ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

